

Många partier representerade

Samtliga ledamöter i kommunfullmäktige var inbjudna. Men även om inte alla kom hade de flesta partierna representanter på plats i Våmsdalen.

– Jag trodde inte så många skulle ha civilkurage att dyka upp, säger Alv Svensson från NRV.

Cementas eventuella utökade kalkbrytning är som bekant en ordentligt omdebatterad fråga. Skövde kommun ska yttra sig över Cementas nya tillståndsansökan vilket kommer att ske i kommunfullmäktige den 17 juni.

Nätverket Rädda Våmsdalen (NRV) kämpar för att stoppa utökningen och i går hade man bjudit in samtliga ledamöter i kommunfullmäktige till en vandring i det berörda området.

Alla partier utom SD

”Syftet är att ledamöterna skall beredas möjlighet att i terrängen komplettera sina kunskaper, så att beslutsunderlaget blir så bra som möjligt” skrev man i inbjudan. Och när vandringen drog i gång hade alla partier utom Sverigedemokraterna representanter, om än inte fullmäktigeledamöter i alla fall, på plats.

– Det är positivt och jag trodde inte så många skulle ha civilkurage att dyka upp,

BRA INITIATIV

”Det är jättebra och ett tillfälle att visa hur det hur det faktiskt ser ut.

Egon Frid (V)



Många, både privatpersoner och representanter för föreningar och partier, hade samlats för vandringen vid området där Cementas eventuella utökade kalkbrytning ska ske.

FOTO: ANNIKA WENNERHOLM

säger Alv Svensson från NRV.

Tror du att det här mötet kommer påverka dem?

– Nej, det tror jag inte. Partipiskan kommer att övertriumfera.

”Vi lyssnar självklart”

Politikerna på plats tyckte dock att det var ett bra initiativ.

– Det är jättebra och vi är tacksamma för att få höra alla argument. Vi lyssnar självklart på på medborgarna. Sen är det ju inte Skövde kommun som bestämmer i slutändan utan Mark- och miljödomstolen. Men vi ska lyssna och frågan ska diskuteras på kommunfullmäktige, säger kommun-

fullmäktiges ordförande Conny Brännberg (KD).

– Det är jättebra och ett tillfälle att visa hur det faktiskt ser ut. Rädda Våmsdalen gör ett fantastiskt arbete och man kan alltid hoppas att det här får effekt, även om det inte är så realistiskt att tro det, säger Egon Frid (V).

– Främst är det ju en fråga för domstolen men jag tycker ändå det är viktigt att vara här och visa respekt för det som sägs. Det har ju utmålats lite som att kommunen ska säga ja eller nej men så är ju inte fallet. Vi är lekmän som ska yttra oss i frågan, säger Anders G Johansson (M).

I samband med frågan

har också en motion om folkomröstning lagts fram. Något som kommunstyrelsen i går beslutade att föreslå kommunfullmäktige att säga nej till.

Rickard Eriksson

0500-46 75 78

rickard.eriksson@sla.se